- 1 -

平成 24 年 12 月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『パク・シフ mobile』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社エムア

ップＡＥは、韓国アーティスト「パク・シフ」の携帯向けファンクラブサイト『パク・シフ mobile』のス

マートフォン対応サイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

『パク・シフ mobile』

http://sihoo.jp/（携帯サイト）

http://s.sihoo.jp/（スマートフォンサイト）

■パク・シフとは

1978 年 4 月 3 日生まれ。2005 年デビューし、『君はどの星から来たの』『家門の栄光』『完壁な恋人に

出会う方法』など、数々のドラマに出演しました。

日本では 2010 年フジテレビで放送した『検事プリンセス』『逆転の女王』で大ブレーク。仕事もプライ

ベートも出来る男のキャラクターで韓流貴公子のニックネームが付きました。

今年は、東京・名古屋・大阪で行われたファンミーティングが即日売り切れるほか、2011 年韓国で 24.9％

の視聴率を獲得した主演ドラマ『王女の男』が NHK BS プレミアムにて放送されるとともに、映画『私が

殺人犯だ』で俳優デビューを果たすなど、ますます注目度が上がっています。

■サイトイメージ

- 2 -

■主なコンテンツ

●待受画像

撮影現場のオフショット・ジャケット写真などを待受画像として公開。

●ブログ

  本人からの近況報告、スタッフ日記など、ここでしか読めないパク・シフの日常。

●動画

韓国で出演した CM やファンへのビデオレターが楽しめる。

●ボイス

パク・シフの甘い声を皆さんへお届け♪

●デコメール

  パク・シフのオリジナル絵文字を使って友達にメールすることができます。

■料金

月額料金：315 円

※無料メニューもあり

■アクセス方法(スマートフォンサイト)

搭載のブラウザーから http://s.sihoo.jp を入力

※「docomo SP モード決済」「au かんたん決済」「SoftBank まとめて支払」いずれかでの決済となります。

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://s.sihoo.jp/